Tyberius

martyr. 23. Philippus diaconus. 24. Procor. 25. Alcanor. 26. Timon. 27. Par-
mena. 28. Nicholaus aduena. 29. Trigesimus iudas. Sylla. 31. Hi duo missi fue-
runt cum Paulo Antiochiae. Siluanus. 32. fuit qui cum Paulo Thesalonicensibus scri-
psit. Simo. 33. filius Cleophe. Haason Cyprius antiquus disciplis. 34. Agab.
ppha. 35. q tulit zona Pauli. Ignatius epus. 36. Ananias q Paulum baptizauit
38. Russus. 39. Alexander. 40. Simon Cireensis q portauit crucem post
Iesum. 41. Nabanael a cana galilee q dixit. In nazareth pot aliquid boni esse. 42.
Nichodemus publicano; princeps q venit ad Iesum nocte et quatuor eius fratribus viderunt
Simon; Judas; Jacobus; et Symeon. Quadragesimus septimus Simon Zora-
rius apud quem hospitatus est Petrus aplius. 48. Barnabas alter a nepote Marcii
qui vietus Romam ductus est post necesse Pauli et ibi defunctus est. 49. Joannes que
vocatur pater. Qui quageimus est aliud Barnabas fuit. Si Stephanus aliis et sex
fratribus ei qui cum Petro abierunt Cesaream ad Iopen; videruntur. Carissimus Alchbus; Vains
Aquila flegatum; Hermas qui simul cum Cibertinbo transgressus est et fuit Hiero-
siarcha et cum illo aliis duodecimi quorum nomina ista referuntur.
Belion Appelion; Probatissimus; Simeon; Leui; Marcobas; Cleon; Luma-
nes; Candarus; Cleon; alias Dimas et duodecimus Narcissus. Hi sunt omnes qui
bus Joannes evangelista ait. Exierunt ex nobis; sed non erant ex nobis. Et
Paulus eos falsos apostolos appellat et operarios iniquitatis. Hi quippe: ut idem
apostolus ait retro abierunt; quibus a veritate discedentibus apostoli alios du-
odecim delegerunt: ne s. discipulorum corrumperetur numerus: sicut et in locis
Iude Scariotis subrogatus est Matthias. Et hec eorum sunt nomina: videlicet
Adeppelles; et Penetus. Joannes q dicitur Justus; Stachis; Popilius; Ar-
istobolus; Stephanus; ex Corinbo. Lympas; Herodion filius; Narcisi
Russus adeo electus. Titus; Philemon; Aristarchus quem Paulus in episto-
lis captiuum frequenter appellat. Hec ex Hieronymi scripto.

Schola christianoorum hic incipit.

Apli autem et discipuli oes post dñi ascensionem sicut Lucas in apostolorum actibus
meminist regressi a monte olimeti iherosolima venerunt et ascenderunt in cenaculum
ubi manebat Petrus et Joannes; Jacobus et Andreas; Philippus et Thomas
Bertholomeus et Matheus; Jacobus Alphhei et Simon zeletes et Judas Ja-
cobi; et hi oes unanimiter permaneuerentes in oratione cum mulieribus et Maria mire
Iesu et fratribus eius scholam virtutum confessum constituerunt: meditantes in le-
ge mandatorum domini die ac nocte donec indueretur virtute ex alto. Tunc
domini nostri iesu christum orare primo ceperunt cum quo undique querentes vir-
tutibus illi et miraculis pascebantur. Quoq; loci nihil hesitantes in oratione perse-
uerarunt: et post decimam diem accepérunt munera spissanci pmissa que posce-
bant. Quibus munieribus imbuti oia que de christo prophetas scripta fuerat
intellexerunt: communis decreto symbolum edentes nostre fidei fundamenta
iecere. Et Petrus quidem apostolorum princeps iuxta hieremie uaticinii. c. 2.
et Isaie. 45. atque psalmiste dixit. Credo in deum patrem omnipotentem creatorem
celi et terre. Andreas vero eius germanus in Abacuch vbo subdidit. Et in Iesum
christum filium eius unicum dominum nostrum. Qui Joannes adiecit. Qui conceptus est de
spiritu sancto natus ex maria virginine. Hoc. n. Isaias predixerat. Ecce virgo
accipiet et pariet filium et uocabitur nomen Emmanuel. Et Hieremias. Alter circuda-
bit vires Jacobus vero est Isaie prophetam affirmans dixit. Passus sub poto Pilato cru-
cifixus mortuus et sepultus. Thomas deinde Osee prophetam protestans ait. Descendit
ad inferos tertia die resurrexit a mortuis. Postea Jacobus maior prulit. Ascendit
ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotens. Philippus mox adiiciens inquit.
Inde ventus est indicare viuos et mortuos. Bartholomeus postmodum cecinit dicens.
Credo in spiritum sanctum. Matheusque subiecit. Sancta ecclesia catholicam. Simo
dñeque Judas: ac Mathias reliquum pfererunt dicentes. Factorum communionez. Car-
nis resurrectionem. Et vita eterna domini. Perfectaque symbolo multa constituerunt de
oī ecclesia quā legi cepta sunt. Inde diuino cultu intenti Jacobū fratrem dñi bie-